Fecha de Registro y Liquidación en 

la Bolsa: 15 de enero de 2026. 

Fecha de Vencimiento: 2 de julio de 2026, o en caso de que dicha fecha no sea un Día Hábil, el Día Hábil 

siguiente (la “Fecha de Vencimiento”). 

Importe de Posturas presentadas: $5,756,410,000.00 (cinco mil setecientos cincuenta y seis millones cuatrocientos 

diez mil pesos 00/100 M.N.) 

Número de Posturas presentadas: 30 (treinta) 

Tasa de rendimiento anual máxima 

asignada: 

0.28% (cero punto veintiocho por ciento) 

Tasa de rendimiento anual mínima 

asignada: 

0.20% (cero punto veinte por ciento) 

Tasa de rendimiento promedio

[...]

disposición y esté obligado conforme a la legislación aplicable. 

Representante Común: Monex Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Monex Grupo Financiero. 

Depositario: S.D. Indeval Institución para el Depósito de Valores, S.A. de C.V. 

Recursos Netos que obtendrá 

el Emisor con la Colocación: 

$4,996,328,405.53 (cuatro mil novecientos noventa y seis millones trescientos 

veintiocho mil cuatrocientos cinco pesos 53/100 M.N.), considerando la suma del 

monto asignado en el libro primario y el Monto de Sobreasignación. 

A continuación, se desglosan las comisiones originadas por la Emisión, las cuales 

serán cubiertas con recursos provenientes de la Emisión directamente por el Emisor: